
CV) imper 

G65 

Licenční smlouva o poskytnutí oprávnění k užití aplikace MERK.cz a 

smlouva o dalších souvisejících službách 
Smlouva č.: 126858 

Název: Imper CZ s.r.o. 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 149457 

Sídlo: Nádražní 762/32, Praha 5, PSČ: 150 00 
IČ: 28547888 
DIČ: CZ28547888 
Zastoupená: Tomáš Berger, jednatel 

(dále jen „Dodavatel“) 

a 

Název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

Zápis v OR: Pr 863 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Sídlo: Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 712 18 840 
DIČ: CZ 712 18 840 
Zastoupená: Mgr. et. Mgr. Vendula Hájková, MBA 

(dále jen „Nabyvatel“) 

se dohodli na následujícím: 

(A) 

(B) 

(C) 

(D) 

Úvodní ustanovení 

Poskytovatel prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a existující podle českého 

právního řádu, která je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a schopna řádně plnit závazky z ní 

vyplývající. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění přístupu Nabyvatele k Aplikaci 

MERK.cz specifikovaného dle vstupních parametrů veřejné zakázky, který je tvořen databází 

obsahující v elektronické podobě údaje o ekonomických subjektech v České republice a 

aplikačním softwarem, sloužícím k obsluze této databáze (dále též jako „Aplikace“ či „Předmět 

licence“). 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Nákup přístupu do online databáze ekonomických informací o subjektech 

v rámci projektu Smart Akcelerátor+ Královéhradeckého kraje V“ 

(CZ.02.01.02/00/22 009/0003506) zahájené odesláním výzvy k podání nabídek ze dne 10. 1. 

2023 (dále jen „Veřejná zakázka“), ve kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako 

nejvýhodnější. 

Základní podkladem pro uzavření smlouvy jsou zadávací podmínky veřejné zakázky a nabídka 

zhotovitele ze dne 17. 1. 2023 ve znění jejího objasnění ze dne 30. 1. 2023. Tyto podklady 

netvoří nedílnou přílohu smlouvy a jsou oddělenou přílohou. 

Autorská práva k tomuto dokumentu vlastní předkladatel, tedy společnost IMPER CZ, s.r.o. Dokument smí být použit pouze pro účely, pro 

které byl sepsán, tedy pro posouzení nabídky. Příjemce dokumentu není oprávněn obsah dokumentu ani jeho část publikovat ve veřejných 

sdělovacích prostředcích včetně Internetu, ani jej předat žádným třetím osobám, které se nepodílejí na hodnocení nabídky.



C4) imper 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

2.1 

2.2 

1. Předmět smlouvy 

Dodavatel touto smlouvou poskytuje Nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít online aplikaci 

s názvem MERK.cz, využívající počítačové rozhraní ke zprostředkování stažení a prohlížení 

databází o ekonomických subjektech v České republice a na Slovensku, obsahujících informace 

dostupné z veřejných zdrojů a veřejně přístupných — rejstříků fyzických a právnických osob a 

další zvlášť zpoplatněné služby (dále též jako „Aplikace“ či „Předmět licence“) a oprávnění ke 

způsobu užití a v rozsahu stanoveném dále touto smlouvou a zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky za odměnu sjednanou dále touto smlouvou (dále také jen jako „Licence“). Bližší 

specifikace funkcí a způsobu využití Aplikace se dále řídí čl. 7 výzvy podání nabídek veřejné 

zakázky a nabídkou Dodavatele ve znění jejího objasnění a Dodavatel je těmito podmínkami 

dle výše uvedeného článku vázán. 

Dodavatel touto smlouvou současně poskytuje Nabyvateli služby internetového úložiště (dále 

také jen jako „internetové úložiště“), přičemž Nabyvateli je touto smlouvou poskytnuto 

internetové úložiště na serveru ve vlastnictví Dodavatele o velikosti 5 GB, přičemž poskytnutí 

internetového úložiště je nedílnou součástí využívání Licence a používání Aplikace dle 

předchozího odstavce tohoto článku této smlouvy. Internetové úložiště je Nabyvateli 

poskytnuto za účelem funkčního využití Aplikace, kdy do tohoto internetového úložiště budou 

v rámci používání Aplikace uloženy na přání Nabyvatele informace (databáze) dostupné 

z veřejných zdrojů a veřejně přístupných — rejstříků fyzických a právnických osob, popřípadě 

databáze dostupné prostřednictvím zvlášť placených služeb poskytnutých Aplikací, přičemž 

způsob a rozsah využití tohoto internetového úložiště Nabyvatelem je blíže specifikován v čl. 

3 této smlouvy. 

Nabyvatel není povinen Licenci využít. 

Licence je poskytována jako nevýhradní, prostorově neomezená. 

Nabyvatel není oprávněn oprávnění tvořící součást Licence ani zčásti poskytnout třetí osobě. 

Nabyvatel rovněž není oprávněn udělit třetí osobě podlicenci. 

Nabyvatel není oprávněn Předmět licence dále samostatně upgradovat, upravovat a vyvíjet. 

2. Aplikace MERK.cz 

Aplikace MERK.cz je aplikace přístupná přes internetové rozhraní http://www.merk.cz/, která 

zprostředkovává získávání informací z veřejně dostupných zdrojů a veřejných rejstříků o 

ekonomických subjektech v České republice, jakož i získávání informací z rejstříků 

provozovanými třetími osobami, jejichž využití je zpoplatněno. Aplikace dále umožňuje pomocí 

svého rozhraní filtrovat a třídit informace o těchto subjektech dle oboru činnosti, obratu, počtu 

zaměstnanců, regionu apod. (přičemž kompletní výčet kategorií, dle nichž Aplikace třídí 

nahlížení těchto informací je uveden na webových stránkách merk.cz a přímo v rozhraní 

Aplikace) a následně tyto informace exportovat do zvoleného formátu dle možností Aplikace. 

Aplikace umožní Nabyvateli (resp. zprostředkuje Nabyvateli možnost) zobrazit zejména údaje 

o ekonomických subjektech v České republice, které odpovídají specifikaci veřejné zakázky 

v příloze č. 1 této smlouvy a nabídce dodavatele včetně jejího objasnění. 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

2210



C4) imper 

23 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9 

2.10 

Kompletní výčet kategorií informací , jež Aplikace Nabyvateli zprostředkuje nad rámec 

kategorií dle odst. 2 tohoto článku, je uveden na webových stránkách merk.cz a v rozhraní 

Aplikace. 

Aplikace je přístupná nepřetržitě, tj. 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, 365 dní v roce po dobu 

plnění, a to do 31. 12. 2026. V případě nedodržení dostupnosti služby dle tohoto ustanovení a 

v případě, že tato nedostupnost služby byla způsobena zaviněním Dodavatele, se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 0,25 % z celkové ceny plnění v Kč včetně DPH za každý den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 15, slovy patnácti, dní ode dne doručení výzvy k úhradě této 

smluvní pokuty Dodavateli Nabyvatelem. Nárok na smluvní pokutu dle tohoto ustanovení 

nevzniká v případě, že Dodavatel prokazatelným způsobem doloží Nabyvateli, že nedostupnost 

služby byla způsobena bez jeho zavinění. 

Jakékoliv neplánové výpadky fungování Aplikace je Dodavatel povinen bezodkladně odstranit 

a zároveň je povinen o jejich existenci, příčině a lhůtě odstranění neprodleně informovat 

Nabyvatele. 

Aplikace bude pro Nabyvatele aktivována bez zbytečného odkladu ode dne uzavření této 

smlouvy a uhrazení zálohové faktury. Nabyvatel nejpozději ke dni aktivace Aplikace obdrží od 

Dodavatele přihlašovací údaje k Aplikaci. 

Nabyvatel je oprávněn Aplikaci využívat výhradně pro své potřeby dle platných právních 

předpisů České republiky a Evropské Unie, zejména pak Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR). Zejména tedy není oprávněn jakkoli získané údaje 

šířit či předávat třetím osobám. Nabyvatel prohlašuje, že pro nakládání s osobními údaji pro 

ním stanovený účel bude vždy disponovat příslušným právním titulem. 

Nabyvatel má právo užívat Aplikaci a data prostřednictvím Aplikace zobrazená pouze po dobu 

trvání a účinnosti této smlouvy. Nabyvatel není oprávněn poskytnout Aplikaci, její část, data 

prostřednictvím Aplikace zobrazená, či jejich část, třetí straně zdarma či za úplatu bez 

písemného souhlasu Dodavatele, a to pod smluvní pokutou ve výši desetinásobku jednorázové 

měsíční odměny za poskytování Licence a souvisejících služeb dle této smlouvy za každé takové 

poskytnutí. Uplatněním nároku na úhradu smluvní pokuty nezaniká nárok na náhradu škody 

Dodavatele. 

Smluvní pokuta dle předchozího odstavce tohoto článku této smlouvy je splatná do 15 (slovy 

patnácti) dní ode dne doručení výzvy k její úhradě Nabyvateli Dodavatelem. 

Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené Nabyvateli použitím 

Aplikace, vadami Aplikace či v důsledku použití dat získaných s použitím Aplikace anebo jejich 

vad. 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

3210



C4) imper 

3.1 

3.2 

33 

4.1 

4.2 

43 

44 

5.1 

5.2 

3. Internetové úložiště 

Dodavatel touto smlouvou poskytuje Nabyvateli služby spočívající v užívání internetového 

úložiště o velikosti 5 GB umístěného na serveru vlastněném a provozovaném Dodavatelem, 

přičemž tato služba je nedílnou součástí způsobu využití Aplikace. 

Nabyvateli, jako uživateli Aplikace, Aplikace umožní stáhnout na jeho přání a projevem vůle 

Nabyvatele formou nabídky v rozhraní Aplikace, informace (databáze) dostupné z veřejných 

zdrojů a veřejně přístupných rejstříků fyzických a právnických osob (popřípadě dostupné ze 

zpoplatněných rejstříků provozovaných třetími osobami), a to na internetové úložiště 

poskytované k užívání Nabyvateli Dodavatelem. Jiné informace než ty, jejichž stažení mu 

umožní Aplikace a zároveň příslušné platné právní předpisy, není Nabyvatel oprávněn do 

internetové úložiště umístit. 

Dodavatel nemá samostatný přístup k datům umístěným Nabyvatelem do internetového 

úložiště. Dodavatel je oprávněn využít svého administrativního přístupu na server, na němž je 

internetové úložiště umístěno pouze dle výslovného pokynu Nabyvatele, a to výlučně za 

účelem technické údržby serveru, popřípadě za účelem plnění povinností dle této smlouvy, tj. 

za účelem zajištění neomezeného využívání určeného internetového úložiště Nabyvatelem. 

4. Odměna za poskytnutí Licence a souvisejících služeb 

Za poskytnutí Licence a služby využití internetového úložiště v rozsahu dle této smlouvy činí 

odměna Dodavatele částku 394.800,- Kč bez DPH. 

K odměně dle čl. 4.1 bude připočtena DPH v zákonné výši. 

Počet licencí: 1 

Počet záznamů k exportu / záznamů k detailnímu zobrazení: neomezeně. 

5. Platební podmínky 

Smluvní strany sjednaly, že Nabyvatel uhradí Dodavateli odměnu za poskytnutí licence 

jednorázovou formou úhrady, a to 30 dní od vystavení faktury se smluvní garancí ze strany 

poskytovatele služby a to min. na dobu 47 měsíců, a to bezhotovostním převodem na bankovní 

účet uvedený na příslušné faktuře, ve které bude uvedena věta „Výdaje budou hrazeny v rámci 

projektu Smart akcelerátor+ Královéhradeckého kraje I“ (CZ.02.01.02/00/22 009/0003506). 

Při prodlení Nabyvatele s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,25 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15, slovy patnácti dní ode dne 

doručení výzvy k úhradě této smluvní pokuty Nabyvateli Dodavatelem. V případě prodlení 

Nabyvatele s úhradou faktury překračující 14 kalendářních dnů má Dodavatel nárok na 

pozastavení přístupu Nabyvatele kfunkcím Aplikace do doby úhrady dlužné částky 

Nabyvatelem, aniž by tím byl porušen nárok Dodavatele na odměnu, a to bez nároku 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

4210



C4) imper 

53 

5.4 

6.1 

74 

72 

73 

74 

Nabyvatele na náhradu škody či slevu zodměny dle této smlouvy za období, po které byla 

aplikace pozastavena. 

Faktury budou odesílány elektronicky na email: vejchoda ©cirihk.cz 

Dodavatel se zavazuje, že finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, 

subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech ve smyslu zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve spojení s čl. 

5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. června 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/578 

ze dne 4. dubna 2022 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. Dodavatel 

se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle tohoto 

odstavce, dodavatel oznámí písemně Nabyvateli do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o 

této skutečnosti dozví. 

6. Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 2. 2023 do 31. 12. 2026. 

7. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat pravidla publicity Operačního programu Jana Amose 

Komenského na všech dokumentech souvisejících s plněním předmětu této smlouvy. 

Dodavatel se tímto zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně příloh a dodatků, 

veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 

veřejné zakázky minimálně do 31. 12. 2037 v souladu s legislativou ČR a podmínkami 

Operačního programu Jana Amose Komenského, pokud nebude určeno jinak, a umožnit po 

stejnou dobu přístup kontrolou pověřeným osobám (pracovníkům Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Finančního úřadu a dalších 

oprávněných orgánů státní správy) do jím k podnikání užívaných objektů, a na jím k podnikání 

užívané pozemky k ověřování plnění podmínek této smlouvy. 

Tato smlouva představuje úplnou a výlučnou dohodu smluvních stran o předmětu této 

smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran v přímé nebo nepřímé 

souvislosti s předmětem této smlouvy. Tam, kde se strany v této smlouvě případně odchylují 

od platného zákona, činí tak po pečlivém projednání a v dobré víře, že od příslušných 

ustanovení zákona je možné se smluvně odchýlit. Pokud bude v budoucnu konstatováno, že 

od konkrétního ustanovení zákona se není možné odchýlit způsobem, který strany v této 

smlouvě ujednaly, vzdávají se strany pro tento případ práva dovolávat se relativní neplatnosti 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

5z10



C4) imper 

75 

7.6 

71 

7.8 

79 

7.10 

příslušného ujednání. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 

ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, nevyplývá-li z této smlouvy něco jiného. 

Nabyvatel přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření smlouvy a není oprávněn se 

domáhat obnovení jednání o podmínkách této smlouvy po podstatné změně okolností, nastalé 

po uzavření této smlouvy 

Smluvní strany sjednaly, že pro řešení sporů ze vztahů vzniklých na základě této smlouvy je 

místně příslušný soud, v jehož obvodu je sídlo Dodavatele. 

Dodavatel je tímto oprávněn uvádět název a/či logo Nabyvatele ve svém seznamu referenčních 

klientů na svých internetových prezentacích, sociálních sítích, propagačních materiálech a 

podobně. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 1) Specifikace předmětu plnění. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

Praha, dne 7.3.2023 V Hradci Králové, dne ............ 

3 Č 
To a S pode Or. € 

r. 
Hájková 

B e ET © 
ková 

B)TeTe FV KT NNN 

IMPER CZ, s.r.o. Nabyvatel 
Tomáš Berger, jednatel Centrum investic, rozvoje a inovací 

Mgr. et. Mgr. Vendula Hájková, MBA 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

6z10



C4) imper 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Specifikace předmětu plnění 

1) Předmět plnění 

Předmětem plnění je nákup přístupu do online database ekonomických informací o subjektech (dále 

také jen „databáze“). Jedná se o nákup přístupu do database obsahující průběžně aktualizovaná data 

využitelná pro analýzu inovačního prostředí, segmentaci cílových skupin RIS3 Strategie 

Královéhradeckého kraje, sektorovou analýzu a průběžný monitoring změn u klíčových hráčů nebo 

jejich prověřování na základě sekundárních dat finančního charakteru. Databáze musí obsahovat 

vzájemně propojené atributy definované v bodě 3 za všechny ekonomické subjekty registrované na 

území České republiky. 

Databáze musí umožňovat vyhledávání (a to i formou větvení informací s vazbou na další subjekty), 

možnost tiskových sestav pro přehledné zobrazení informací, filtraci dle definovaných parametrů 

(musí umožňovat práci s předdefinovanou skupinou subjektů) a export vzájemně provázaných atributů 

ekonomických subjektů na základě každého z atributů definovaných v bodě 3. Tyto údaje o 

ekonomických subjektech musí být aktualizovány min. 4x ročně. Dále je požadováno vyhledávání 

klíčových událostí pro vymezené časové období, a to i negativních, včetně informací o dotacích z EU. 

Databáze bude umožňovat vyhledávání a zobrazení finančních výkazů, vyhledávání tzv. koncových 

majitelů (zjištění koncového majitele a vlastněné firmy, hromadná práce se skupinou firem). 

Přístup do online databáze ekonomických informací o subjektech musí být umožněn po dobu od 

1. 2. 2023 do 31. 12. 2026, tj. po dobu 47 měsíců. 

Funkce filtrace musí umožňovat výběry na základě každého atributu definovaného v bodě 3 a musí 

umožňovat komfortní export velkého objemu dat, který splňují výběrová kritéria. Rovněž bude 

umožněno srovnávání časových řad položek finančních výkazů (např. obrat apod.) za více subjektů 

současně. 

Export atributů musí obsahovat formáty .xls/.xlsx a csv. Systém musí umožňovat export nastavitelným 

obsahem řádků (výběry) i sloupců (atributy). 

Součástí plnění zakázky je i jednorázové úvodní školení práce s databází po dobu minimálně 4hodin 

pro 4 osoby provedené do 3 týdnů od spuštění systému, a to v místě zadavatele. 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

7210



C4) imper 

2) Modularita 

Možnost zobrazování vybraných typů informací, dle zadaných atributů, včetně uvedení zdrojů 

informací, primárně v níže uvedených oblastech: 

eZákladní údaje (základní informace o subjektu, např. název, registrace, jména a adresy vč. kontaktních 

údajů, vzniky a zániky subjektů, počet zaměstnanců, osobní náklady nebo mzdové náklady, informace 

o daních, informace o obratu z finančních výkazů včetně uvedení exaktní hodnoty, CZ-NACE, informace 

o ISO, živnosti, lokalita apod.). 

* Finanční údaje (finanční výkazy subjektů, účetní závěrky atd.). 

* Negativní informace (úpadky, insolvence, exekuce apod.). 

« Platební spolehlivost subjektu. 

« Další informace o subjektu (např. o majetkových účastech, managementu, orgánech společnosti, 

informace o dotacích či grantech.). 

* Zjištění konečného majitele firmy do 1. úrovně v zahraničí, prověření propojení mezi firmami 

(skupinami firem), zjištění konečného majetkového podílu, úrovní propojení mezi firmami, možnost 

segmentovat majitele, vlastněné firmy podle teritoria — CZ, SK. 

Konkrétní požadované atributy databázového informačního systému z výše uvedených oblastí jsou 

specifikovány v bodě 3. 

3) Definice požadovaných atributů databázového informačního systému ekonomických 

subjektů 

Tabulka požadavků, která je také přílohou výzvy k podání nabídek předmětné veřejné zakázky je 

následující: 

* název subjektu; 

* typ subjektu; 

* právní forma; 

sídlo subjektu — ulice a číslo popisné; 

« sídlo subjektu — obec; 

* sídlo subjektu — PSČ; 

« telefon; 

* e-mail; 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

8210



CV) imper 

*« URL; 

* IČ firmy; 

* DIČ; 

* informace o plátcích DPH; 

« všechny osoby ze statutárních orgánů subjektu — titul; 

« všechny osoby ze statutárních orgánů subjektu — jméno; 

« všechny osoby ze statutárních orgánů subjektu — příjmení; 

« všechny osoby ze statutárních orgánů subjektu — funkce; 

« všechny osoby ze statutárních orgánů subjektu - telefon (pokud je dostupný); 

« všechny osoby ze statutárních orgánů subjektu - e-mail (pokud je dostupný); 

« všechny osoby ze statutárních orgánů subjektu - adresa statutárního orgánu; 

* koncoví majitelé subjektu — základní informace o subjektu; 

* koncoví majitelé subjektu — prověření propojení mezi firmami (skupinami firem); 

* koncoví majitelé subjektu — zjištění konečného majetkového podílu; 

« CZ-NACE převažující (kód) v detailu minimálně na 3 místa; 

« CZ-NACE převažující (název) v detailu minimálně na 3 místa; 

« CZ-NACE doplňkový (kód) v detailu minimálně na 3 místa — všechny kódy pokud jich má subjekt 

registrovaných více, 

« CZ-NACE doplňkový (název) v detailu minimálně na 3 místa — všechny názvy pokud jich má subjekt 

registrovaných více, 

* informace o ISO certifikátech (pokud je dostupný), 

« živnostenská oprávnění; 

* obrat (exaktně) minimálně od roku 2004 v roční periodicitě; 

* výnosy celkem (exaktně) minimálně od roku 2004 v roční periodicitě; 

* náklady celkem (exaktně) minimálně od roku 2004 v roční periodicitě; 

* počet zaměstnanců (exaktně) minimálně od roku 2004 v roční periodicitě; 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

9210



CV) imper 

* osobní nebo mzdové náklady (exaktně) minimálně od roku 2004 v roční periodicitě; 

e lokalita subjektu: úrovně kraj a okres, kde subjekt sídlí; 

« výkazy pro podnikatelské subjekty (IFRS nebo CAS); 

« výkazy měst, obcí, krajů, organizačních složek státu a příspěvkových organizací; 

* informace o majetkových účastech; 

* informace o orgánech společnosti; 

« dotace z operačních programů — název dotačního titulu / operačního programu; 

« dotace z operačních programů — název podpořeného projektu; 

« dotace z operačních programů — stav podpořeného projektu; 

« dotace z operačních programů — výše poskytnuté dotace (exaktně); 

* úpadky, insolvence; 

* exekuce; 

* informace o platební morálce subjektu; 

« účetní závěrky. 

4)  Ad-hoc řešení 

V případě, že poskytovatelem vytvořené webové rozhraní standardně neposkytuje některý z atributů 

definovaných v bodě 3, může poskytovatel v rámci nabídky navrhnout ad-hoc řešení importu daného 

atributu do systému tak, aby byly zachovány všechny funkcionality definované v bodě 1 (vyhledávání, 

zobrazení, filtrace a export vzájemně provázaných atributů ekonomických subjektů) s aktualizací v 

pravidelné kvartální periodicitě. Veškeré náklady tohoto řešení musí být zahrnuty v ceně nabídky. 

Imper CZ, s.r.o. (IČ: 28547888) | Nádražní 762/32, Praha 5 155 00 www.imper.cz 

10210


